
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

50. týden 2024 – 9. – 15. 12. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

8.12. 
2. NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Miroslava a Helenu Sklenářovy a duše 

v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

9.12. 

PONDĚLÍ 

slavnost 

PANNY MARIE 

počaté bez poskvrny 

prvotního hříchu 

17:45 

Za Marcelku Konečnou, jejího tatínka a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

18:45 Setkání pastorační rady 

10.12. 

ÚTERÝ 

po 2. neděli adventní 

Panny Marie Loretánské 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

11.12. 

STŘEDA 

po 2. neděli adventní  

Sv. Damasa I., papeže 

17:45 
Za zemřelého Vojtěcha Trefilíka, manželku a duše 

v očistci. 

12.12. 

ČTVRTEK 

po 2. neděli adventní 

Panny Marie 

Guadalupské 

   9:30 

Mše svatá na penzionu 

(od 9:05 možnost vánoční sv. zpovědi) 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

13.12. 
PÁTEK 

Sv. Lucie 
17:45 

Zádušní mše svatá za Jaroslava Panáka. Za celou 

živou i zemřelou rodinu 

14.12. 
SOBOTA 

Sv. Jana od Kříže 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

15.12. 

3. NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

růžová 
 
 

FARNÍ ADVENTNÍ JARMARK 

před kostelem 

7:30 Za farníky 

10:30 Za Vojtěcha a Františku Grufíkovy. 

 Adorace NEBUDE! 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 8. 12. 2024 
 

Momentálně je naše farnost BEZ KRONIKÁŘE, kdo by se chtěl této služby ujmout, hlaste se 

otci Pavlovi. Nemějte z toho obavy, všechno potřebné k této službě se dozvíte.   
+++ 

V pondělí 9. 12. bude od 18:45 poslední letošní setkání pastorační rady. 
+++ 
O příštím víkendu povezeme potraviny a zeleninu na uskladnění sestřičkám karmelitkám, kdo 

by chtěl něco poslat nebo přispět na nákupy, můžete přinášet do pátku 13. 12. na faru. Jedeme 

taky rovnou za o. Lubou Řihákem, tak kdyby chtěl někdo něco poslat jemu, je to také možné.  
+++ 
V neděli 15. 12. od 8:30 -12:30 hod. bude tradiční FARNÍ ADVENTNÍ JARMARK před 

kostelem. Kdo budete chtít přispět něčím k prodeji, můžete přinášet v sobotu 14. 12. od 14 

do 17:00 hod. na faru. Předem děkujeme. Část letošního výtěžku půjde opět na opravy našeho 

kostela, částí chceme i tentokrát pomáhat, a bude odeslán do farnosti Vidnava, jednoho z nejvíce 

postižených míst letošními povodněmi, kde je stále spousta potřebných. 
+++ 

V pondělí 16. 12. a ve středu 18. 12. vždy od 16:30 hod. bude příležitost k VÁNOČNÍ 

ZPOVĚDI. K dispozici budou vždy dva zpovědníci. 
+++ 

V úterý 17. 12. od 16:00 hod. bude VELKÝ ÚKLID KOSTELA PŘED VÁNOCEMI. 

Přijďte prosím v hojném počtu, muži i ženy. Děkujeme.  
+++ 

Komunita Sanť Egidio z Brna, která pomáhá chudým lidem, pořádá již tradiční sbírku 

vánočních dárků pro lidi žijící na ulici. Opět se na nás obrací s prosbou o pomoc.  

Můžete přinášet: 

HYGIENICKÉ POTŘEBY: MÝDLO, ŠAMPON, PAPÍROVÉ KAPESNÍKY…  

Z OBLEČENÍ PROSÍME POUZE: RUKAVICE, ŠÁLY, PONOŽKY, ČEPICE! 

VELMI VHODNÉ JSOU TAKÉ: DEKY, SPACÍ PYTLE, RUČNÍKY.  

PROSÍME, DÁRKY NEBALTE!!! Lidé z komunity je zkompletují a zabalí sami. 

Dárky můžete přinášet do krabice vzadu v kostele do neděle 15. prosince. 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na prosinec až únor.  
+++ 

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. 

+++ 

Upřímné Pán Bůh zaplať těm, kteří se podíleli na štědrosti svatého Mikuláše při oslavě jeho 

svátku a také děkujeme těm, kteří pomohli s uskutečněním akce „párek v rohlíku po 

sobotních rorátech“. Tu budeme ještě opakovat v sobotu 21. 12. po rorátech v 7:30, které budou 

opět s lucerničkami pro děti a také pro všechny ostatní. Znovu srdečně zveme. 


